28 Temmuz 1910 tarihindeki belgede, Mecidiye kazasının Bağçepınar köyünden
olan Şeyh Ömer Ağazade Mehmet, kardeşi Nadir’i kasten öldürenlere karşı dava
açtığı ve Yusuf Beyefendi’nin yetkilendirildiği belirtilmektedir.

1.13. İlan

Hüküm No: 80

15 Eylül 1909 tarihindeki ilamda, Ramazan ayının 1909 (1327) yılında perşembe
günü başlayacağının halka duyurulması hükmü yer almıştır.

Hüküm No: 83

16 Ekim 1909 tarihindeki ilamda, Ramazan Bayramının 1909 (1327) yılında
cumartesi günü olacağının halka duyurulması hükmü yer almıştır.

2. DEĞERLENDİRME

2.1. Sosyal Hayat

Aile, aralarında akrabalık bağı bulunan fertlerden oluşan, toplumun en küçük
yapısıdır. Sadece anne, baba ve çocuklardan oluşan tipine çekirdek aile denir.